Департамент образования Нефтеюганского района

  Нефтеюганское районное  муниципальное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ
02.09.2024 г.                                                                                                       № 340-0

п.Салым

О  назначении наставников молодых педагогов

     В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их

методической, теоретической, психолого-педагогической компетентности

приказываю:

1. Назначить:

1.1. Хмыльнину Л.Н., учителя начальных классов, наставником Вилковой

К.А., учителя начальных классов, на 2024-2025 учебный год.

1.2. Ошхарели Н.А., учителя математики, наставником Плесовских К.И.,

учителя физики,  на 2024-2025 учебный год.

1.3. Коневу Н.Ф., учителя математики, наставником Сафоновой В.А.,

учителя информатики, на 2024-2025 учебный год.

1.4. Тюленеву Н.А., заместителя директора по воспитательной работе,

наставником Забеленчиковой Ю.О., педагога-организатора, на 2024-2025 учебный

год.

 2. Хмыльниной Л.Н., Ошхарели Н.А., Коневой Н.Ф., Тюленевой Н.А.,

наставникам молодых специалистов, в течение 2024-2025 учебного года оказывать

консультационную и методическую помощь начинающим педагогам.

 2.1. Хмыльниной Л.Н. предоставить на утверждение план

профессионального становления начинающего педагога Самороковой В.А.,

методисту, в срок до 10.09.2024 года.

 2.2. Ошхарели Н.А. предоставить на утверждение план профессионального

становления начинающего педагога Самороковой В.А., методисту, в срок до

10.09.2024 года.

 2.3.Коневой Н.Ф. предоставить на утверждение план профессионального

становления начинающего педагога Самороковой В.А., методисту, в срок до

10.09.2024 года.

 2.4. Тюленевой Н.А. предоставить на утверждение план профессионального

становления начинающего педагога Самороковой В.А., методисту, в срок до

10.09.2024 года.

 3. Методисту Самороковой В.А.:

 3.1. Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы.

 3.2.  Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

 4.  Секретарю Пироженко Т.А. довести данную информацию до сведения

сотрудников ОУ.

 5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.